
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА

ДЕПУТАТОВ ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   03 августа 2020 года                                                                                   № 3/6 

О регистрации Шляховой Маргариты Владимировны
кандидатом в депутаты Идринского районного Совета депутатов Идринского

района Красноярского края, выдвинутую избирательным объединением
«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Идринском районе Красноярского края»
по одномандатному избирательному округу № 2

       Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского
края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления
в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые
для  регистрации  документы,  представленные  Шляховой  Маргаритой
Владимировной,  кандидатом  в  депутаты  Идринского  районного  Совета
депутатов  Идринского  района  Красноярского  края,  выдвинутую
избирательным  объединением  «Местное  отделение  Политической  партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»  по
одномандатному избирательному  округу № 2, в соответствии с подпунктом
«в»  статьи  15  и  статьей  29  Закона  Красноярского  края  окружная
избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.  Зарегистрировать  Шляхову  Маргариту  Владимировну,  1992  года
рождения,  индивидуального предпринимателя,  выдвинутую избирательным
объединением  «Местное  отделение  Политической  партии
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края» по
одномандатному  избирательному  округу  №  2,  кандидатом  в  депутаты
Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского
края  03 августа 2020 года в 18 ч. 05 мин. 

2. Выдать  зарегистрированному  кандидату  удостоверение  о
регистрации установленного образца.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  печатных  средствах  массовой
информации. 

Председатель 
окружной избирательной комиссии 

                                  Н.Н.Крашникова

Секретарь окружной избирательной 
комиссии                                        Т.В.Грасмик


